PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.06.2021г.                                                                                    № 28
с. Трускляй

Внесение изменений в постановление № 66 от 11.09.2019года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Трускляйском сельском поселении»

          В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Трускляйского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в    Трускляйском сельском поселении Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Трускляйского

сельского поселения                                                                          Е.С.Чиркаева
                                                                                 Приложение №1

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                                                                      Трускляйского сельского поселения
                                                                                                                                                      Рузаевского муниципального  района

                                                                                                                                                       от  17.06.2021г. № 28

    РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ТРУСКЛЯЙСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная,2
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.

	Частный сектор

 с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная,2

	2
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул. Советская , 5
	Покрытие асфальт
Количество контейнеров- 1

объем  1,1 куб.м.

	Частный сектор
с.Трускляй, ул.Советская , 5

	3
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул. Советская. 105
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м

	 Частный сектор

с.Трускляй, ул.Советская ,105

	4
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, 18
	Покрытие асфальт
количество контейнеров-4
объем  1,1 куб.м.

Частный сектор

с. Трускляй, ул.Ленина, 18

	5
	Рузаевский район, с. Инсар-Акшино, ул.Свердлова,22
	Покрытие асфальт

количество контейнеров- 1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,22

	6
	Рузаевский район, с. Инсар-Акшино, ул.Московская,1
	Покрытие асфальт

количество контейнеров- 2
объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Московская,1

	7
	Рузаевский район, с. Трускляй, ул. Ленина, 57
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор

с.Трускляй, ул.Ленина, 57

	8
	Рузаевский район, д. Старый Усад,

ул. Мира, 1
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор
д. Старый Усад,

ул. Мира, 1

	9
	Рузаевский район, д. Старый Усад,

ул. Мира, 15
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Частный сектор

д. Старый Усад, ул. Мира, 15

	10
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, 18
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	Школа

с.Трускляй, ул.Ленина, 18

	11
	Рузаевский район, с. Инсар-Акшино, ул.Молодежная
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-4
объем  1,1 куб.м.
	ООО «Авангард»

с. Инсар-Акшино, ул.Молодежная

	12
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул. Советская , 1А
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
	ООО «Стрелецк»
с.Трускляй, ул. Советская , 1А

	13
	Рузаевский район, с.Трускляй, ул. Советская , 1Б
	Покрытие асфальт

количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.
	ООО «Озерки»

с.Трускляй, ул. Советская , 1Б